
OBSAH / TIRÁŽ

NÁZORY

б Robert Čásenský: Jak se bude vyvíjet boj o křeslo prezidenta 
8 Část kritiky Babiše je nevěcná, jaká jsou opravdová rizika jeho vlády?

12 Karel Steigerwald: Český národ nezhyne, stát možná ano 
14 Pohled sociologa: Volby se rozhodly mimo pražskou bublinu

REPORT

2 o Tomáš Poláček: Stopem po Africe až do divočin Konga
3 4 Jaroslav Kmenta: Tornio Okamura a proč z něj Babiš není nadšený
4 4 Panika kolem másla pomalu končí. Jak vznikla a co ukazuje
s 2 Zevrubný pohled na česko-ruský obchod. Když už rubly tolik netečou 
б 2 Reportáž o Čechoameričanech v požáry poničené Kalifornii 
70 Jsou mladí, ale přesto organizuj í oslavy 17. listopadu 
74 Rudí se škvaří. Vzpomínky Miloše Doležala na komunismus
8 2 Charita, ale tak, aby se vyplatila. Další díl neratovského zázraku

ČESKÉ POČINY

9 2 Příběh českého exulanta, polárníka a politického vězně 
9 8 Profil Kateřiny Šedé, umělkyně, která přesunuje vesnice

BYZNYS

i o 6 Ceny nemovitostí jdou stále nahoru. Lidé by kupovali, ale není co 
114 Když se developeři dohadují s místními, jak stavět domy 
118 Rozhovor s mužem, jenž vyrábí známá krmiva pro zvířata

STŘEDNÍ EVROPA

12 4 Reportáž. V Osvětimi žijí lidé - s minulostí za zády

ROZHOVOR

13 o Pasta Oner, jeden z nej uznávanějších českých výtvarníků dneška

KULTURA

14 2 Povídka Jiřího Kratochvíla. Když si soukromý detektiv najde ženu
14 б Nedožité pětasedmdesátiny legendárního Jimiho Hendrixe

STYL

15 4 Gastronomický příběh: Mají špičkovou restauraci, ale neberou se vážně

VYBRANÝ AUTOR ČÍSLA

Tomáš Poláček. Reportér. V roce 2015 projel stopem Rusko 
a Ameriku - letos v říjnu se vydal na podobnou cestu do Afriky; 
reportáž psal z Demokratické republiky Kongo. Plánuje o ces
tě napsat knihu, vybírá na ni na crowdfundingovém portálu 
hithit.com.

Vydává Reportér magazín, s. r. o.,
IČ: 029 75 831, ISSN 2336-4092,
MK ČR E 21710. Reportér magazín 
vychází měsíčně, 12 vydání do roka.
šéfredaktor Robert Čásenský
redakce Jaroslav Kmenta,
Michal Musil, Tomáš Poláček,
Marek Šálek, Jiří Štický,
Adéla Tallisová Dražanová
grafika Petr Hořejší,
Lukáš Honzák
produkce Lucie Šmoldasová

mail Vždy ve formě 
jmeno.prijmeni@reportermagazin.cz
ADRESA REDAKCE
Truhlářská 20,110 00 Praha 1 
redakce@reportermagazin.cz
INZERCE
Jana Štruncová
jana.struncova@reportermagazin.cz
Lucie Langová
lucie.langova@reportermagazin.cz
PŘEDPLATNÉ
tel.: 227 191 277,
predplatne@reportermagazin.cz, 
přímá objednávka:
www.reportermagazin.cz/predplatne
web www.reportermagazin.cz 
twitter @Reporter_CZ
FACEBOOK www.facebook.com/ 
reportermagazin
tisk Moraviapress s.r.o. 
distribuce Mediaprint & Kapa 
Pressegrosso, spot, s r. о.
rozesílání předplatného 
SEND Předplatné, s. r. o.
Reportér magazín využívá 
pro digitální publikování a web 
služeb firmy Coolpany SE 
(www.coolpany.com).
Jakékoli užití a šíření části nebo celku 
magazínu Reportér bez písemného 
svolení vydavatele je zakázáno. 
Nevyžádané rukopisy se nevracejí.

4

mailto:jmeno.prijmeni@reportermagazin.cz
mailto:redakce@reportermagazin.cz
mailto:jana.struncova@reportermagazin.cz
mailto:lucie.langova@reportermagazin.cz
mailto:predplatne@reportermagazin.cz
http://www.reportermagazin.cz/predplatne
http://www.reportermagazin.cz
http://www.facebook.com/
http://www.coolpany.com

